Vittoriano e Palazzo Venezia
Codice Fiscale : 96477020588

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/04/2025 AL 30/06/2025

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 623 TDO1 n. CF: 13254800157 ARTERIA SRL 29/10/2024 28/11/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B175650A40 44.535,50 29/05/2025 -28
623 000002738 del  Contributo CONAI assolto 29/05/2025 210 - 2024-21013-
29/10/2024 1.03.02.02.005-1
2024/122
2025 TDO1 n. 500029 CF: 13153930014 SOCIETA" EDITRICE ALLEMANDI ar.l. 05/03/2025 04/04/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-1 BOD6C945DD 1.500,00 02/04/2025 -2
117 del 05/03/2025 02/04/2025 0
2024/86
2025 TDO1 n. 98/VPA  CF: 02238910687 VERUX SECURITY Srl 07/03/2025 06/04/2025 2024-21013-1.03.02.13.001-1 B50E4463A8 325,00 08/04/2025 2
118 del 27/02/2025  |va da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 09/04/2025 0
dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2024/458
pagamenti)
2025 TDO1 n. CF: 09898921003 DS TECH SRL 06/03/2025 05/04/2025 2025-21013-1.03.02.02.005-1 B032987CAB 8.333,33  02/04/2025 -3
119 112/2025/00 del 02/04/2025 0
28/02/2025 2025/25
2025 TDO1 n. 55/VPA  CF: 03897120246 BATTISTOLLI SERVIZI INTEGRATI SRL 05/03/2025 04/04/2025 2025-21013-1.03.02.13.001-1 B53A82AF1E 29.129,50 02/04/2025 -2
121 del 28/02/2025 02/04/2025 0
2025/15
2025 TDO1 n. 678/2 del CF: 02652960580 SECURITAS METRONOTTE SRL 04/03/2025 03/04/2025 2024-21013-1.03.02.13.001-1 B502F9572B 1.077,08 02/04/2025 -1
122 28/02/2025 02/04/2025 0
2024/449
2025 TDO1 n. 144/USP CF: 06187081002 UNIDATA S.P.A. 07/03/2025 06/04/2025 2025-21013-1.03.02.07.004/B-1 B530507F33 280,00 02/04/2025 -4
123 del 28/02/2025  Fattura emessa Split Payment - Unidata 02/04/2025 0
2025/9
2025 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 09/03/2025 08/04/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 7.841,76  02/04/2025 -6
125 005217148325 del 02/04/2025 0
08/03/2025 2025/132
2025 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/03/2025 10/04/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 3.970,26  02/04/2025 -8
126 005218654321 del 02/04/2025 0 0000000
09/03/2025 2025/134
2025 TDO1 n. 6/PA del CF: 96122180589 ASSOCIAZIONE CIVITA 05/03/2025 04/04/2025 2025-21013-1.03.02.02.005-1 4.445,00 02/04/2025 -2
127 04/03/2025 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 02/04/2025 0
2025/16
2025 TDO1 n. 000127- CF: 05170960586 SP SYSTEMA SPA 11/03/2025 10/04/2025 2025-21013-1.03.02.02.005-1 B593439DB1 310,00 09/04/2025 -1
128 0CO | del CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE 10/04/2025 0
28/02/2025 DOVUTO 2025/50
2025 TDO1 n. 04 del CF: TRNLSN90B21G713L TRINCI ALESSANDRO 12/03/2025 11/04/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/F1- B4506B66A1 3.744,00 15/04/2025 4
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129 12/03/2025 10/04/2025 0 22001 F83D1600016000
2024/408
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/03/2025 13/04/2025 2025-32003-1.03.02.05.006-1 12,47  08/04/2025 -5
130 412506788300 delFORNITURA SERVIZIO GAS 09/04/2025 0
12/03/2025 2025/119
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/03/2025 12/04/2025 2025-32003-1.03.02.05.006-1 17.225,29  08/04/2025 -4
131 412506788301 delFORNITURA SERVIZIO GAS 09/04/2025 0
12/03/2025 2025/119
2025 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 13/03/2025 12/04/2025 2025-32003-1.03.02.05.005-1 3.665,62 08/04/2025 -4
132 202501200002048 09/04/2025 0
del 11/03/2025 2025/136
2025 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 14/03/2025 13/04/2025 2025-32003-1.03.02.05.005-1 3.711,29 08/04/2025 -5
133 202501200002048 09/04/2025 0
del 11/03/2025 2025/136
2025 TDO1 n. 447-FE  CF: 12974701000 COMIN & PARTNERS S.R.L. 12/03/2025 11/04/2025 2025-21013-1.03.02.02.005-1 B0328E13B1 7.500,00 09/04/2025 -2
134 del 12/03/2025  Proroga tecnica per il Servizio di gestione della 10/04/2025 0
Comunicazione Integrata dell’Istituto Vittoriano 2025/23
2025 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/03/2025 10/04/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 8.946,02 02/04/2025 -8
135 005218654320 del 02/04/2025 0 000000000000000
09/03/2025 2025/133
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 14/03/2025 13/04/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 5.289,71  08/04/2025 -5
136 825500115556 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.02.2025- 09/04/2025 0
12/03/2025 28.02.2025 POD IT002E3736099A Contatore 3736099A kWh 2025/135
18819
2025 TDO1 n. 374/00  CF: 11135141007 NUOVA ECOLOGICA B.C. SRL 11/03/2025 10/04/2025 2024-21013-1.03.02.13.002-1 B3F681441C 6.246,00 09/04/2025 -1
137 del 07/03/2025 10/04/2025 0
2024/372
2025 TDO6 n. 2 del CF: SPPLSN59P08D612E SUPPRESSA ALESSANDRO 13/03/2025 12/04/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/F1- 16.226,00 09/04/2025 -3
138 11/03/2025 ARCHITETTO 10/04/2025 0 22001 - 2025-21013-
2.02.03.06.001/F1-22001
2025/45
2025 TDO2 n. 95 del CF: 03029871211 Audio Visual Service S.r.l. 06/03/2025 05/04/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-1 32.481,50 02/04/2025 -3
139 28/02/2025 02/04/2025 0
2024/428
2025 TDO1 n. FATTPA CF: BRCPSC69B63D612I Priscilla Braccesi 15/03/2025 14/04/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/A- B41CD2A359 5.278,21  10/04/2025 -4
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140 1_25del 10/04/2025 0 24003 F88C2400011000
15/03/2025 2024/402
2025 TDO1 n. CF: 05069070158 KONE S.P.A. 14/03/2025 13/04/2025 2023-21013-1.03.02.09.004-1 ZDO03A84C6E 10.943,00 10/04/2025 -3
143 0916242532 del Vi ricordiamo che, per le richieste di intervento, il nostro 10/04/2025 0
14/03/2025 Centro Servizi e attivo 24 ore su 24, 7 giorni su 7 al Numero 2023/116
Verde 800-242477
2025 TDO1 n. 279 del  CF: 07989211003 Brokermax srl 18/03/2025 17/04/2025 2025-32003-1.03.02.07.006-1 B5E7A60C05 150,00 15/04/2025 -2
144 17/03/2025 15/04/2025 0
2025/100
2025 TDO1 n. 282/VPA CF: 03277970244 B.T.V. S.P.A. 17/03/2025 16/04/2025 2024-21013-1.03.02.11.999-1 B1C426CA4A 259,45  15/04/2025 -1
145 del 17/03/2025 15/04/2025 0
2024/163
2025 TD24 n. 2/P del  CF: 02809270230 GES GROUP SRL 11/03/2025 10/04/2025 2024-21013-1.03.02.09.009-1 B35A4F9062 72.627,17 11/04/2025 1
146 28/02/2025 Iva da versare a cura del cessionario o0 committente ai sensi 11/04/2025 0
dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2024/326
pagamenti)
2025 TDO1 n. 847/2 del CF: 02652960580 SECURITAS METRONOTTE SRL 18/03/2025 17/04/2025 2025-21013-1.03.02.13.001-1 B5DC50D9DA 216,00 15/04/2025 -2
147 15/03/2025 15/04/2025 0
2025/94
2025 TDO1 n. 848/2 del CF: 02652960580 SECURITAS METRONOTTE SRL 18/03/2025 17/04/2025 2025-21013-1.03.02.13.001-1 B5F51D8B7E 648,00 15/04/2025 -2
148 15/03/2025 15/04/2025 0
2025/108
2025 TDO1 n. V0-52186 CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' 24/03/2025 23/04/2025 2025-32003-1.01.01.02.002-1 BOASADF391 12.499,30 08/04/2025 -15
149 del 21/03/2025 BENEFIT 09/04/2025 0
2025/123
2025 TDO1 n. 60/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 26/03/2025 25/04/2025 2024-21013-1.03.02.13.999-1 8.813,10 17/04/2025 -8
150 26/03/2025 17/04/2025 0
2024/209
2025 TDO1 n. 61/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 26/03/2025 25/04/2025 2024-21013-1.03.02.13.999-1 25.839,38 17/04/2025 -8
151 26/03/2025 17/04/2025 0
2024/105
2025 TDO1 n. FPA 1/25 CF: DFNGRG66B09H501K DE FINIS GIORGIO 25/03/2025 24/04/2025 2025-21013-1.03.02.02.005-1 1.000,00 02/05/2025 -1
152 del 25/03/2025  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 02/05/2025 9
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014 2025/31
e successive modificazioni
2025 TDO1 n. FPA CF: 14183671008 ZUCCHET ITALIA SRL 26/03/2025 25/04/2025 2024-21013-1.03.02.13.002-1 B14234EC64 1.200,00 17/04/2025 -8
153 13/25 del 17/04/2025 0

26/03/2025

2024/112
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2025 TD24 n. 22/PA CF: 04777521008 CREAZIONI ITALIANE S.R.L. 25/03/2025 24/04/2025 2024-21013-1.03.02.09.009-1 B419443E44 490,00 17/04/2025 -7
154 del 22/03/2025  UNIPERSONALE 17/04/2025 0
2024/392
2025 TDO1 n. CF: 13667811007 STUDIO LEGALE ASSOCIATO PISELLI &  31/03/2025 30/04/2025  2024-21013-1.03.02.11.999-1 12.688,00 23/04/2025 -7
155 186/FE/2025 del PARTNERS 23/04/2025 0
31/03/2025 supporto legale in materia di contratti pubblici - marzo 2025 2024/452
CIG B506E50B78
2025 TDO1 n. FPA 1/25 CF: CNQLNZ84M11L719Q LORENZO CINQUE 31/03/2025 30/04/2025 2025-21013-1.03.02.02.005-1 B5C758FE7A 2.166,32  29/04/2025 -1
156 del 28/03/2025  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 29/04/2025 0
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2025/86
e successive modificazioni
2025 TD24 n. CF: 01952150264 PROCED S.R.L. 31/03/2025 30/04/2025 2025-32003-1.03.01.02.001-1 B61247D1D7 352,33  23/04/2025 -7
157 2025S3000568  Questo documento e i rapporti commerciali sono regolati dalle  23/04/2025 0
del 28/03/2025 attualiCondizioni generali di vendita di PROCED Srl 2025/116
consultabili sul sito
https://www.proced.it/content.jsp?act=content&content_id=6
2025 TDO1 n. 8/2025  CF: 04345451001 Avtificia Consorzio 28/03/2025 27/04/2025  2025-21013-1.03.02.09.010-1 350,00 16/04/2025 -11
158 del 28/03/2025  Operazione con "scissione dei pagamenti" art. 17-ter DPR 16/04/2025 0
633/72 2025/104
2025 TDO1 n. FATTPA CF: 10857201007 IMPRENOB Srl 27/03/2025 26/04/2025 2023-21013-1.03.02.09.008-1 AO01F56A87D 20.924,57  17/04/2025 -9
159 4_25 del 17/04/2025 0
27/03/2025 2023/430
2025 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 04/04/2025 04/05/2025  2024-32003-1.03.02.99.999/C-1 9319811755 648,89  29/04/2025 -5
160 0220250000340 29/04/2025 0
del 31/03/2025 2024/479
2025 TDO1 n. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 05/04/2025 05/05/2025  2025-32003-1.03.02.99.999/C-1 9319811755 802,14  29/04/2025 -6
161 0020250000902 29/04/2025 0
del 31/03/2025 2025/167
2025 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 05/04/2025 05/05/2025  2024-32003-1.03.02.99.999/C-1 9319811755 2.708,02  29/04/2025 -6
162 0020250000526 29/04/2025 0 - 2025-32003-
del 31/03/2025 1.03.02.99.999/C-1
2025/166
2025 TDO1 n. FATTPA CF: 11038440019 Ares sl 01/04/2025 01/05/2025  2024-21013-1.03.02.13.001-1 10.500,00  16/04/2025 -15
163 10_25 del 16/04/2025 0
01/04/2025 2024/117
2025 TDO1 n. FPA CF: 02624530594 Coperarte Societa Cooperativa 05/04/2025 05/05/2025 2024-21013-1.03.02.11.999-1 B48AT791AAA 3.120,00 28/04/2025 -7
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164 66/25 del 28/04/2025 0
04/04/2025 2024/419
2025 TDO1 n. 94/VPA  CF: 03897120246 BATTISTOLLI SERVIZI INTEGRATI SRL 07/04/2025 07/05/2025  2025-21013-1.03.02.13.001-1 31.730,00 29/04/2025 -8
165 del 31/03/2025 29/04/2025 0
2025/15
2025 TDO1 n. 1001/2  CF: 02652960580 SECURITAS METRONOTTE SRL 01/04/2025 01/05/2025  2024-21013-1.03.02.13.001-1 B502F9572B 1.077,08  23/04/2025 -8
166 del 31/03/2025 23/04/2025 0
2024/449
2025 TDO1 n. 1077/2  CF: 02652960580 SECURITAS METRONOTTE SRL 03/04/2025 03/05/2025  2024-21013-1.03.02.13.001-1 B502F9572B 1.680,00  23/04/2025 -10
167 del 01/04/2025 23/04/2025 0
2024/449
2025 TDO1 n. 233/USP CF: 06187081002 UNIDATA S.P.A. 05/04/2025 05/05/2025  2024-21013-1.03.02.07.004/B-1 B13C726FA7 1.000,00  28/04/2025 -7
168 del 31/03/2025  Fattura emessa Split Payment - Unidata 28/04/2025 0
2024/111
2025 TDO1 n. 4/2025  CF: 08916181004 ECONOMIA D'IMPRESA SRL 02/04/2025 02/05/2025  2024-21013-1.03.02.11.999-1 B50690B240 10.500,00  28/04/2025 -4
169 del 31/03/2025 28/04/2025 0
2024/450
2025 TDO1n.12del  CF: CVLMBR87L57H501B CAVALLARO AMBRA 02/04/2025 02/05/2025  2025-21013-1.03.02.02.005-1 B56EC34AF7 4.000,00 16/04/2025 -16
170 02/04/2025 16/04/2025 0
2025/32
2025 TDO1n. 14 del  CF: CVLMBR87L57H501B CAVALLARO AMBRA 02/04/2025 02/05/2025  2025-21013-1.03.02.02.005-1 B56EC34AF7 1.235,72  15/04/2025 -17
171 02/04/2025 15/04/2025 0
2025/32
2025 TDO1n.19-FE  CF: NPLPLA92D28H501Z NAPOLEONI PAOLO EREDE DI 02/04/2025 02/05/2025  2025-21013-1.03.02.09.012-1 4.833,33  23/04/2025 -9
172 del 02/04/2025  NAPOLEONI GABRIELE 23/04/2025 0
2025/18
2025 TD24 n. 58/E del CF: 02443840240 CTS SRL 01/04/2025 01/05/2025  2025-21013-1.03.02.09.010-1 B61D4DABF6 273,80  23/04/2025 -8
173 31/03/2025 23/04/2025 0
2025/117
2025 TDO1 n. 1/PA del CF: BCCLRT93S15G713W ING. ALBERTO BUCCA 11/04/2025 11/05/2025 2025-21013-2.02.03.06.001/F1- 1.000,00  08/05/2025 -3
174 11/04/2025 08/05/2025 0 22001
2025/91
2025 TDO1 n. 525/00 CF: 11135141007 NUOVA ECOLOGICA B.C. SRL 14/04/2025 14/05/2025  2024-21013-1.03.02.13.002-1 B3F681441C 1.500,00  07/05/2025 -7
175 del 14/04/2025 08/05/2025 0
2024/372
2025 TD24 n. CF: 09050081000 Altop srl 09/04/2025 09/05/2025  2025-32003-1.03.01.02.999-1 B634DDOFED 43,62  02/05/2025 -7
176 70PA/2025 del 05/05/2025 0
09/04/2025 2025/125
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2025 TDO1 n. 112 del CF: 12788521008 Mediaeventi Srl 09/04/2025 09/05/2025  2024-32003-1.03.01.02.999-1 B35200DF92 667,50 02/05/2025 -7
177 09/04/2025 ACCONTO 3/4 - NOLO DISTRIBUTORE + 50 BOCCIONI - 05/05/2025 0
CIG B35200DF92 2024/355
2025 TDO1 n. FATTPA CF: 10857201007 IMPRENOB Srl 16/04/2025 16/05/2025  2023-21013-1.03.02.09.008-1 A01F56A87D 4.456,84  13/05/2025 -3
178 6_25 del 14/05/2025 0
16/04/2025 2023/430
2025 TDO1 n. 0000773 CF: 02362600344 Netdmarket - CSAmed srl 10/04/2025 10/05/2025  2025-21013-1.03.02.11.999-1 B592FB3218 816,67  02/05/2025 -8
179 del 10/04/2025 05/05/2025 0
2025/49
2025 TDO1 n. 30-FE CF: 06295370636 ES SRL PROGETTI E SISTEMI 10/04/2025 10/05/2025 2025-21013-2.02.03.06.001/A- B578697263 33.387,35 02/05/2025 -8
180 del 08/04/2025  SAL 1-RESTAURO E FINITURA E MESSA A NORMA 05/05/2025 0 24003 F88C2400011000
IMPIANTISTICA DELLO SPAZIO COLLOCATO AL 1° 2025/53
LIVELLO DEL VITTORIANO, TRADIZIONALMENTE NOTO
COME "GROTTONE" CIG B578697263- CUP
F88C24000110001
2025 TDO1 n. 21-2025- CF: 16959001005 INVERSO S.r.l.s. 13/04/2025 13/05/2025  2024-32003-1.03.02.19.005-1 B506EB2C57 698,75  07/05/2025 -6
181 FE del Servizio di supporto tecnico informatico per gli apparati di rete  08/05/2025 0
13/04/2025 e del server - n. prot. 0004322-P 2024/453
2025 TDO1 n. 6/PA del CF: 14196871009 ROBERTO KOCH EDITORE SRL 09/04/2025 09/05/2025  2025-21013-1.03.02.02.005-1 B5B4CC42A3 36.333,33  02/05/2025 -7
182 07/04/2025 Fattura Pub. Amm. 05/05/2025 0
2025/71
2025 TDO1 n. 1/19 del CF: 17059231005 DELTA SRL 10/04/2025 10/05/2025 2025-21013-1.03.02.02.005-1 B5343710AE 14.725,00 29/04/2025 -11
183 31/03/2025 Prestazioni 29/04/2025 0
2025/13
2025 TDO1 n. 8/PA del CF: 96122180589 ASSOCIAZIONE CIVITA 16/04/2025 16/05/2025  2025-21013-1.03.02.02.005-1 4.445,00 13/05/2025 -3
184 10/04/2025 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 14/05/2025 0
2025/16
2025 TDOG6 n. 7 del CF: PRDMCS49L67H501X PIERDOMINICI MARIA 14/04/2025 14/05/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/A- B41704282A 6.978,40 07/05/2025 -7
185 11/04/2025 COSTANZA 08/05/2025 0 23006 F83D1600016000
Fattura di vendita 2024/475
2025 TDO1 n. 2 del CF: DVDVNT75L56H501F D Ovidio Valentina 22/04/2025 22/05/2025 2023-21013-1.03.02.09.008-1 Z973CE4424 2.652,00 19/05/2025 -3
186 22/04/2025 Compenso per incarico di Direttore Esecutivo del Contratto 19/05/2025 0 - 2025-32003-
per il servizio di manutenzione ordinaria degli immobili di 1.02.01.02.001-1
pertinenza del Vittoriano e di Palazzo Venezia 2025/193
2025 TDO1 n. 1653 del CF: 02682980699 NEMESI Srl 18/04/2025 18/05/2025 2025-32003-1.03.01.02.006-1 B67B1AC019 202,08 15/05/2025 -3
187 17/04/2025 PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1088182; ORDINATIVO 15/05/2025 0

ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8500640

2025/158




Vittoriano e Palazzo Venezia
Codice Fiscale : 96477020588

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2025 AL 30/06/2025

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2025 TDO1 n. 24-2025- CF: 16959001005 INVERSO S.r.l.s. 18/04/2025 18/05/2025 2025-32003-1.03.02.07.006-1 B677B57A04 1.010,10 22/05/2025 4
189 FE del Rinnovo del canone di numero 26 licenze ESET Protect 22/05/2025 0
18/04/2025 Advanced 2025/157
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/04/2025 14/05/2025 2025-21013-1.03.02.05.002-1 ZDA37EBB28 44,29  02/05/2025 -12
190 7X01705911 del Fattura Aprile 25: Periodo 3/25 Feb-Mar 05/05/2025 0
10/04/2025 2025/171
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/04/2025 14/05/2025  2025-32003-1.03.02.05.001-1 213,07  05/05/2025 -9
191 8W00218531 del Fattura Aprile 25: Periodo 3/25 Feb - Mar 05/05/2025 0
10/04/2025 2025/172
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/04/2025 14/05/2025  2025-32003-1.03.02.05.001-1 11,04  05/05/2025 -9
192 8W00218622 del Fattura Aprile 25: Periodo 3/25 Feb - Mar 05/05/2025 0
10/04/2025 2025/172
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/04/2025 14/05/2025  2025-32003-1.03.02.05.001-1 213,06  05/05/2025 -9
193 8W00219265 del Fattura Aprile 25: Periodo 3/25 Feb - Mar 05/05/2025 0
10/04/2025 2025/172
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/04/2025 14/05/2025  2025-32003-1.03.02.05.001-1 1.746,79  05/05/2025 -9
194 8W00214534 del Fattura Aprile 25: Periodo 3/25 Feb - Mar 05/05/2025 0
10/04/2025 2025/172
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/04/2025 14/05/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-1 104,46  05/05/2025 -9
195 8W00219853 del Fattura Aprile 25: Periodo 3/25 Feb - Mar 05/05/2025 0
10/04/2025 2025/172
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/04/2025 14/05/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-1 76,63  05/05/2025 -9
196 8W00218415 del Fattura Aprile 25: Periodo 3/25 Feb - Mar 05/05/2025 0
10/04/2025 2025/172
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2025 17/05/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-1 77,52  05/05/2025 -12
197 8W00215723 del Fattura Aprile 25: Periodo 3/25 Feb - Mar 05/05/2025 0
10/04/2025 2025/172
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/04/2025 18/05/2025  2025-32003-1.03.02.05.001-1 75,30  05/05/2025 -13
198 8W00220015 del Fattura Aprile 25: Periodo 3/25 Feb - Mar 05/05/2025 0
10/04/2025 2025/172




Vittoriano e Palazzo Venezia
Codice Fiscale : 96477020588

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2025 AL 30/06/2025
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2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/04/2025 15/05/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-1 75,30  05/05/2025 -10
199 8W00215583 del Fattura Aprile 25: Periodo 3/25 Feb - Mar 05/05/2025 0
10/04/2025 2025/172
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/04/2025 14/05/2025  2025-32003-1.03.02.05.001-1 119,52  05/05/2025 -9
200 8W00218969 del Fattura Aprile 25: Periodo 3/25 Feb - Mar 05/05/2025 0
10/04/2025 2025/172
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/04/2025 15/05/2025  2025-32003-1.03.02.05.001-1 65,30 05/05/2025 -10
201 8W00215645 del Fattura Aprile 25: Periodo 3/25 Feb - Mar 05/05/2025 0
10/04/2025 2025/172
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/04/2025 14/05/2025  2025-32003-1.03.02.05.001-1 222,28  05/05/2025 -9
202 8W00219150 del Fattura Aprile 25: Periodo 3/25 Feb - Mar 05/05/2025 0
10/04/2025 2025/172
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/04/2025 15/05/2025  2025-32003-1.03.02.05.006-1 12,16  07/05/2025 -8
203 412509221223 delFORNITURA SERVIZIO GAS 08/05/2025 0
11/04/2025 2025/180
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/04/2025 15/05/2025  2025-32003-1.03.02.05.006-1 6.554,55  07/05/2025 -8
204 412509221224 delFORNITURA SERVIZIO GAS 08/05/2025 0
11/04/2025 2025/180
2025 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/04/2025 13/05/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 9.631,64 05/05/2025 -8
205 005227287393 del 05/05/2025 0
11/04/2025 2025/174
2025 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/04/2025 13/05/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 9.079,95 05/05/2025 -8
206 005227287394 del 05/05/2025 0 000000000000000
11/04/2025 2025/175
2025 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/04/2025 17/05/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 3.348,56  05/05/2025 -12
207 005231383012 del 05/05/2025 0 0000000
14/04/2025 2025/176
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 10/04/2025 10/05/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 4.514,72  05/05/2025 -5
208 825500168363 del FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.03.2025- 05/05/2025 0

09/04/2025 31.03.2025 POD ITO02E3736099A Contatore 3736099A kWh

18999

2025/173




Vittoriano e Palazzo Venezia
Codice Fiscale : 96477020588

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2025 AL 30/06/2025
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Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2025 TDO1 n. FPA CF: 14183671008 ZUCCHET ITALIA SRL 24/04/2025 24/05/2025  2024-21013-1.03.02.13.002-1 B14234EC64 600,00  26/05/2025 -6
209 18/25 del 26/05/2025 8
24/04/2025 2024/112
2025 TDO1n. 1185/2  CF: 02652960580 SECURITAS METRONOTTE SRL 24/04/2025 24/05/2025  2025-21013-1.03.02.13.001-1 B6584205EB 245,00 21/05/2025 -3
210 del 22/04/2025 22/05/2025 0
2025/140
2025 TDO1n. 429 del  CF: 16679291001 VIGINVEST SOCIETA' A 24/04/2025 24/05/2025  2024-21013-1.03.02.13.001-1 4.790,00  14/05/2025 -10
211 31/03/2025 RESPONSABILITA' LIMITATA 14/05/2025 0
2024/205
2025 TDO1 n. 454 del  CF: 16679291001 VIGINVEST SOCIETA' A 24/04/2025 24/05/2025  2024-21013-1.03.02.13.001-1 14.370,00  14/05/2025 -10
212 18/04/2025 RESPONSABILITA' LIMITATA 14/05/2025 0
2024/333
2025 TDO1 n. 455 del  CF: 16679291001 VIGINVEST SOCIETA' A 24/04/2025 24/05/2025  2025-21013-1.03.02.13.001-1 9.580,00  14/05/2025 -10
213 18/04/2025 RESPONSABILITA' LIMITATA 14/05/2025 0
2025/17
2025 TDO1 n. 460 del  CF: 16679291001 VIGINVEST SOCIETA' A 24/04/2025 24/05/2025  2024-21013-1.03.02.13.001-1 14.370,00  14/05/2025 -10
214 18/04/2025 RESPONSABILITA' LIMITATA 14/05/2025 0
2024/252
2025 TDO1 n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 24/04/2025 24/05/2025  2025-21013-1.03.02.05.002-1 B34FADCE98 0,80 15/05/2025 -9
215 ARO01351877 del Periodo fatturazione: 16 febbraio 2025 - 15 aprile 2025 15/05/2025 0
19/04/2025 2025/8
2025 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 23/04/2025 23/05/2025  2025-32003-1.03.02.05.005-1 3.793,43  14/05/2025 -9
216 202501200003238 14/05/2025 0
del 18/04/2025 2025/183
2025 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 23/04/2025 23/05/2025  2025-32003-1.03.02.05.005-1 18,00  14/05/2025 -9
217 202501200003238 14/05/2025 0
del 18/04/2025 2025/183
2025 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 23/04/2025 23/05/2025  2025-32003-1.03.02.05.005-1 3.842,37  14/05/2025 -9
219 202501200003238 14/05/2025 0
del 18/04/2025 2025/183
2025 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 23/04/2025 23/05/2025  2025-32003-1.03.02.05.005-1 18,00  14/05/2025 -9
220 202501200003238 14/05/2025 0
del 18/04/2025 2025/183
2025 TDO1 n. 108/PA  CF: 04560130017 REAR SOCIETA' COOPERATIVA 24/04/2025 24/05/2025  2024-21013-1.03.02.13.001-1 B25ADC2007 3.333,00 21/05/2025 -3




Vittoriano e Palazzo Venezia
Codice Fiscale : 96477020588

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2025 AL 30/06/2025

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
222 del 16/04/2025 22/05/2025 0
2024/226
2025 TDO1 n. 2 del CF: 15791701004 Sarastro film s.r.l.s. 28/04/2025 28/05/2025 2025-21013-1.03.02.02.005-1 B5CD0OD618D 1.400,00 14/05/2025 -14
223 28/04/2025 Operazione con "scissione dei pagamenti" art. 17-ter DPR 14/05/2025 0
633/72 2025/88
2025 TDO1 n. 221 del CF: 01535190589 MINGUZZI S.r.. 01/05/2025 31/05/2025 2025-21013-1.03.02.09.009-1 B6744959FF 6.650,00 03/06/2025 3
225 23/04/2025 Fattura Cliente 03/06/2025 0
2025/156
2025 TDO1 n. CF: 13667811007 STUDIO LEGALE ASSOCIATO PISELLI & 30/04/2025 30/05/2025 2024-21013-1.03.02.11.999-1 12.688,00 26/05/2025 -4
226 241/FE/2025 del PARTNERS 26/05/2025 0
30/04/2025 supporto legale in materia di contratti pubblici - Aprile 2025 2024/452
CIG B506E50B78
2025 TDO1 n. FATTPA CF: QGLPLA78B25H501R PAOLO QUAGLIANA 29/04/2025 29/05/2025 2022-21013-1.03.02.09.008-1 ZC0378664C 3.172,00 22/05/2025 -7
227 8_25 del 22/05/2025 0
29/04/2025 2022/157
2025 TDO1 n. FPA 2/25 CF: CNQLNZ84M11L719Q LORENZO CINQUE 30/04/2025 30/05/2025 2025-21013-1.03.02.02.005-1 B5C758FE7A 2.166,32  15/05/2025 -15
228 del 30/04/2025  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 15/05/2025 0
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2025/86
e successive modificazioni
2025 TDO1 n. FATTPA CF: 11038440019 Ares srl 02/05/2025 01/06/2025 2024-21013-1.03.02.13.001-1 10.500,00 26/05/2025 -6
229 11_25 del 26/05/2025 0
02/05/2025 2024/117
2025 TDO1 n. FPA 4/25 CF: 07652721007 H501 SRL 02/05/2025 01/06/2025 2025-21013-1.03.02.02.005-1 77.541,25 26/05/2025 -6
230 del 02/05/2025 26/05/2025 0
2025/14
2025 TDO1n. 411 del CF: 07989211003 Brokermax srl 05/05/2025 04/06/2025 2025-32003-1.03.02.07.006-1 B6AF896B4B 450,00 03/06/2025 -1
231 03/05/2025 03/06/2025 0
2025/170
2025 TD24 n. CF: 01952150264 PROCED S.R.L. 30/04/2025 30/05/2025 2025-32003-1.03.01.02.001-1 B6A4E3A58A 100,00 26/05/2025 -4
232 202553000860  Questo documento e i rapporti commerciali sono regolati dalle  26/05/2025 0
del 30/04/2025  attualiCondizioni generali di vendita di PROCED Srl 2025/165
consultabili sul sito
https://www.proced.it/content.jsp?act=content&content_id=6
2025 TDO1 n. 456/VPA CF: 03277970244 B.T.V. S.P.A. 29/04/2025 29/05/2025 2024-21013-1.03.02.11.999-1 B1C426CA4A 294,37  06/06/2025 8
233 del 29/04/2025 06/06/2025 0
2024/163
2025 TDO1 n. 1289/2  CF: 02652960580 SECURITAS METRONOTTE SRL 30/04/2025 30/05/2025 2024-21013-1.03.02.13.001-1 B502F9572B 1.077,08  29/05/2025 -1
234 del 30/04/2025 29/05/2025 0
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2024/449
2025 TDO1n. 1392/2  CF: 02652960580 SECURITAS METRONOTTE SRL 06/05/2025 05/06/2025  2024-21013-1.03.02.13.001-1 B502F9572B 1.800,00 03/06/2025 -2
235 del 01/05/2025 03/06/2025 0
2024/449
2025 TDO1 n. CF: 03986581001 Rentokil Initial Italia S.p.A. 06/05/2025 05/06/2025  2025-32003-1.03.01.05.001-1 B62DOEAE26 204,01  22/05/2025 -14
236 25056321 del Fatturazione Mensile Posticipata 22/05/2025 0
30/04/2025 2025/130
2025 TD24 n. 31/PA  CF: 04777521008 CREAZIONI ITALIANE S.R.L. 05/05/2025 04/06/2025  2025-21013-1.03.02.09.009-1 B67432497D 7.785,00 03/06/2025 -1
237 del 30/04/2025  UNIPERSONALE 03/06/2025 0
2025/151
2025 TD24 n. 32/PA CF: 04777521008 CREAZIONI ITALIANE S.R.L. 05/05/2025 04/06/2025  2024-21013-1.03.02.09.009-1 B419443E44 400,00 27/05/2025 -8
238 del 30/04/2025  UNIPERSONALE 27/05/2025 0
2024/392
2025 TDO1 n. 316/USP CF: 06187081002 UNIDATA S.P.A. 07/05/2025 06/06/2025  2025-21013-1.03.02.07.004/B-1 B530507F33 280,00 03/06/2025 -3
239 del 30/04/2025  Fattura emessa Split Payment - Unidata 03/06/2025 0
2025/9
2025 TDO1n.19del  CF: CVLMBR87L57H501B CAVALLARO AMBRA 05/05/2025 04/06/2025  2025-21013-1.03.02.02.005-1 B56EC34AF7 4.000,00 15/05/2025 -20
240 05/05/2025 15/05/2025 0
2025/32
2025 TDO1n.20del  CF: CVLMBR87L57H501B CAVALLARO AMBRA 05/05/2025 04/06/2025  2025-21013-1.03.02.02.005-1 B56EC34AF7 2.223,62 15/05/2025 -20
241 05/05/2025 15/05/2025 0
2025/32
2025 TDO1n.23-FE  CF: NPLPLA92D28H501Z NAPOLEONI PAOLO EREDE DI 05/05/2025 04/06/2025  2025-21013-1.03.02.09.012-1 4.833,33  03/06/2025 -1
242 del 05/05/2025  NAPOLEONI GABRIELE 03/06/2025 0
2025/18
2025 TDO1 n. 565 del  CF: 16679291001 VIGINVEST SOCIETA' A 06/05/2025 05/06/2025  2025-21013-1.03.02.13.001-1 4.790,00  03/06/2025 -2
243 30/04/2025 RESPONSABILITA' LIMITATA 03/06/2025 0
2025/17
2025 TDO1 n. FPA CF: 02624530594 Coperarte Societd Cooperativa 08/05/2025 07/06/2025  2024-21013-1.03.02.11.999-1 B48A791AAA 2.080,00 03/06/2025 -4
244 85/25 del 03/06/2025 0
08/05/2025 2024/419
2025 TDO1 n. FPA 4/25 CF: MGLMRA58A13G224W Mauro Magliani 09/05/2025 08/06/2025  2024-21013-1.03.02.99.999/A-1 B36C3463AD 6.653,76  06/06/2025 -2
245 del 09/05/2025 06/06/2025 0
2024/336
2025 TDO1 n. 7 PA/12/ CF: 03539261200 INNOVA FACILITY MANAGEMENT 06/05/2025 05/06/2025  2025-21013-1.03.02.99.999/E-1 B4F40AADDB 357.560,75  15/05/2025 -21
246 2025 del FATTURA 15/05/2025 0

30/04/2025

2025/191
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2025 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 10/05/2025 09/06/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 6.183,06 06/06/2025 -3
247 005234160467 del 06/06/2025 0 000000000000000
09/05/2025 2025/209
2025 TDO6 n. FPA 1/25 CF: SLTNGL66E22H501D Saltabanchi Angelo 14/05/2025 13/06/2025 2025-21013-2.02.03.06.001/F1- B5814992A8 11.144,70 06/06/2025 -7
248 del 05/05/2025 06/06/2025 0 22001 F83D2101382000
2025/48
2025 TDO1 n. 1494/2  CF: 02652960580 SECURITAS METRONOTTE SRL 14/05/2025 13/06/2025  2025-21013-1.03.02.13.001-1 B699812399 53,00 06/06/2025 -7
249 del 12/05/2025 06/06/2025 0
2025/162
2025 TDO1 n. 8PA del CF: GTAMRC66P06H501M GAETI MARCO 15/05/2025 14/06/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B3E733A549 4.162,08 06/06/2025 -8
250 13/05/2025 06/06/2025 0
2024/371
2025 TDO1 n. 3 del CF: 15791701004 Sarastro film s.r.l.s. 12/05/2025 11/06/2025  2025-21013-1.03.02.02.005-1 B5CD0D618D 1.000,00 22/05/2025 -20
251 12/05/2025 Operazione con "scissione dei pagamenti" art. 17-ter DPR 22/05/2025 0
633/72 2025/88
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/05/2025 14/06/2025  2025-32003-1.03.02.05.006-1 3.080,20 11/06/2025 -3
252 412511768087 delFORNITURA SERVIZIO GAS 12/06/2025 0
14/05/2025 2025/212
2025 TDO1 n. 124/VPA CF: 03897120246 BATTISTOLLI SERVIZI INTEGRATI SRL 08/05/2025 07/06/2025  2025-21013-1.03.02.13.001-1 B53A82AF1E 30.800,50 03/06/2025 -4
253 del 30/04/2025 03/06/2025 0
2025/15
2025 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 14/05/2025 13/06/2025 2025-32003-1.03.02.05.005-1 4.316,67 13/06/2025 0
255 202501200004526 13/06/2025 0
del 12/05/2025 2025/218
2025 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/05/2025 15/06/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 1.762,65 06/06/2025 -9
257 005239614303 del 06/06/2025 0 0000000
12/05/2025 2025/210
2025 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/05/2025 14/06/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 9.526,60 06/06/2025 -8
258 005239614302 del 06/06/2025 0
12/05/2025 2025/208
2025 TDO1 n. 26-2025- CF: 16959001005 INVERSO Si.r.l.s. 16/05/2025 15/06/2025  2024-32003-1.03.02.19.005-1 B506EB2C57 698,75  13/06/2025 -2
259 FE del Servizio di supporto tecnico informatico per gli apparati di rete ~ 13/06/2025 0
14/05/2025 e del server - n. prot. 0004322-P 2024/453




Vittoriano e Palazzo Venezia

Codice Fiscale : 96477020588

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
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2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 15/05/2025 14/06/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 2.372,24  06/06/2025 -8
260 825500219400 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.04.2025- 06/06/2025 0
12/05/2025 30.04.2025 POD ITO02E3736099A Contatore 3736099A kWh 2025/211
13564
2025 TDO1n. 91/FV1  CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 19/05/2025 18/06/2025  2024-21013-1.03.02.11.999-1 B4A5FBD872 5.900,00  13/06/2025 -5
261 del 19/05/2025 13/06/2025 0
2024/456
2025 TDO1 n. FATTPA CF: 10857201007 IMPRENOB Srl 21/05/2025 20/06/2025 2025-21013-2.02.03.06.001/F1- B6CCDB6DA5 23.018,74  26/05/2025 -25
262 7_25 del 26/05/2025 0 22001 F83D2101382000
21/05/2025 2025/186
2025 TDO1 n. FATTPA CF: QGLPLA78B25H501R PAOLO QUAGLIANA 22/05/2025 21/06/2025  2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 Z0438C5CDO0 12.688,00 22/05/2025 -30
263 9_25 del 22/05/2025 0 F83D1600016000
16/05/2025 2022/350
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/05/2025 17/06/2025  2025-32003-1.03.02.05.006-1 12,15  11/06/2025 -6
264 412511768086 del FORNITURA SERVIZIO GAS 12/06/2025 0
14/05/2025 2025/212
2025 TDO1 n. CF: 05185361002 T.O.S.C. TicketOne Sistemi Culturali Srl 20/05/2025 19/06/2025  2024-21013-1.03.02.11.999-1 B144EOE3AD 9.500,00  13/06/2025 -6
265 000000262 del 13/06/2025 0
18/05/2025 2024/113
2025 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 16/05/2025 15/06/2025  2025-32003-1.03.02.05.005-1 4.403,05  13/06/2025 -2
266 202501200004527 13/06/2025 0
del 12/05/2025 2025/218
2025 TDO1 n. 9/PA del CF: 96122180589 ASSOCIAZIONE CIVITA 18/05/2025 17/06/2025  2025-21013-1.03.02.02.005-1 4.445,00  13/06/2025 -4
267 16/05/2025 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 13/06/2025 0
2025/16
2025 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 23/05/2025 22/06/2025  2025-32003-1.03.02.99.999/C-1 9319811755 648,89  18/06/2025 -4
268 0220250000559 19/06/2025 0
del 23/05/2025 2025/239
2025 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 23/05/2025 22/06/2025  2025-32003-1.03.02.99.999/C-1 9319811755 2.708,02  18/06/2025 -4
269 0020250000863 19/06/2025 0
del 23/05/2025 2025/239
2025 TDO1 n. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 23/05/2025 22/06/2025  2025-32003-1.03.02.99.999/C-1 9319811755 802,14  18/06/2025 -4
270 0020250001569 19/06/2025 0
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del 23/05/2025 2025/240
2025 TDO1 n. 81/3 del CF: 02036821201 LEONARDO s.r.l. 22/05/2025 21/06/2025 2023-21013-1.03.02.09.008-1 BO44E2AA7C 87.718,64 20/06/2025 -1
271 15/05/2025 23/06/2025 0
2023/608
2025 TDO1 n. 522/VPA CF: 03277970244 B.T.V. S.P.A. 26/05/2025 25/06/2025 2024-21013-1.03.02.11.999-1 B1C426CA4A 218,70  20/06/2025 -5
272 del 26/05/2025 23/06/2025 0
2024/163
2025 TDO1 n. V0-89092 CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' 26/05/2025 25/06/2025 2025-32003-1.01.01.02.002-1 BOASADF391 6.921,20 16/06/2025 -9
273 del 23/05/2025 BENEFIT 16/06/2025 0
2025/234
2025 TDO1 n. CF: 05069070158 KONE S.P.A. 23/05/2025 22/06/2025 2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 9259265B30 71.406,00 18/06/2025 -4
274 0916266247 del Vi ricordiamo che, per le richieste di intervento, il nostro 19/06/2025 0 F84E1600108000
21/05/2025 Centro Servizi € attivo 24 ore su 24, 7 giorni su 7 al Numero 2022/80
Verde 800-242477
2025 TDO1 n. 8 del CF: 02906070350 THE SOLO HOUSE SRL 26/05/2025 25/06/2025 2025-21013-1.03.02.02.005-1 6.900,00 18/06/2025 -7
276 16/05/2025 19/06/2025 0
2025/142
2025 TDO1 n. 11/FE CF: 13820161001 Milk Train s.c. 28/05/2025 27/06/2025 2025-21013-1.03.02.02.005-1 B59ECODOD9 4.368,00 20/06/2025 -7
277 del 20/05/2025 23/06/2025 0
2025/63
2025 TDO1 n. CF: 13667811007 STUDIO LEGALE ASSOCIATO PISELLI & 27/05/2025 26/06/2025 2024-21013-1.03.02.11.999-1 12.688,00 20/06/2025 -6
278 289/FE/2025 del PARTNERS 23/06/2025 0
27/05/2025 supporto legale in materia di contratti pubblici - MAGGIO 2025 2024/452
CIG B506E50B78
2025 TDO1 n. CF: 05069070158 KONE S.P.A. 28/05/2025 27/06/2025 2025-21013-2.02.03.06.001/F1- B5DEF8FDF5 25.539,60 20/06/2025 -7
279 0916267336 del Vi ricordiamo che, per le richieste di intervento, il nostro 23/06/2025 0 22001 F83D2101382000
23/05/2025 Centro Servizi e attivo 24 ore su 24, 7 giorni su 7 al Numero 2025/110
Verde 800-242477
2025 TD24 n. 1/648 del CF: 05833690489 DITEK SRLU 27/05/2025 26/06/2025 2024-32003-1.03.01.05.001-1 B3373927B4 1.550,00 20/06/2025 -6
280 26/05/2025 Vendite 23/06/2025 0
2024/329
2025 TDO1 n. CF: 14978301001 Morbinati & Longo societa tra avvocati 03/06/2025 03/07/2025 2024-21013-1.03.02.11.999-1 B506B90684 5.200,00 27/06/2025 -6
282 206/2025/FE del s.p.a. 27/06/2025 0
03/06/2025 determina del 30.12.2024 - trattativa n. 4972915 - CIG 2024/451
B506B90684
2025 TDO1 n. CF: 16347201002 DINAMICA STUDIO S.R.L. 30/05/2025 29/06/2025 2025-21013-1.03.02.02.005-1 B674853093 7.666,00 27/06/2025 -2
283 FPA14/25 del 27/06/2025 0

30/05/2025

2025/152
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2025 TDO1 n. 54/0P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 26/05/2025 25/06/2025 2024-21013-1.03.02.99.999/B-1 A02894D2BB 49.840,00 26/06/2025 1
286 26/05/2025 Fattura vendita Split Paym. PA 27/06/2025 0 - 2024-21013-
1.03.02.99.999/B-1
2024/420
2025 TDO1 n. FATTPA CF: SLMGDL62H67H501M Guendalina Salimei 05/06/2025 05/07/2025  2025-21013-1.03.02.02.005-1 1.268,80 16/06/2025 -19
287 11_25 del 16/06/2025 0
20/05/2025 2025/126
2025 TDO1 n. CF: 05678721001 AG.NAZ.PER L'ATTRAZ.DEGLI INV.ELO  05/06/2025 05/07/2025 2025-21013-2.02.03.06.001/A- 50.178,16  09/06/2025 -26
291 4120250148 del  SVILUPPO D'IMPRESA SPA 09/06/2025 0 23003 F87G1900005000
04/06/2025 per 'attuazione dei progetti - Ala Fori Imperiali e Certificato di 2025/214
Prevenzione Incendi" - Rendicontazione delle attivita® e dei
costi relativi al periodo 17 luglio - 31 dicembre 2024.
2025 TDO1 n. CF: 05678721001 AG.NAZ.PER L'ATTRAZ.DEGLI INV.E LO 04/06/2025 04/07/2025 2025-21013-2.02.03.06.001/E-1 96.769,92  09/06/2025 -25
292 4120250149 del SVILUPPO D'IMPRESA SPA 09/06/2025 0 F84E2100993000
04/06/2025 per I"attuazione dei progetti - Ala Fori Imperiali e Certificato di 2025/215
Prevenzione Incendi" - Rendicontazione delle attivita® e dei
costi relativi al periodo 17 luglio - 31 dicembre 2024.
2025 TDO1n. 11/PA  CF: 14196871009 ROBERTO KOCH EDITORE SRL 09/06/2025 09/07/2025  2025-21013-1.03.02.02.005-1 B6D25F93A4 8.000,00 25/06/2025 -14
304 del 28/05/2025 Fattura Pub. Amm. 25/06/2025 0
2025/190
2025 TDO1 n. CF: 04827220015 CODARINI S.N.C. 12/06/2025 12/07/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/A- B3286D4A0C 68.824,00 25/06/2025 -17
310 0000015/4 del 25/06/2025 0 23007 F84E1600108000
10/06/2025 2024/315
2025 TDO1n.60del  CF: 12395420016 TUEGA S.R.L. 13/06/2025 13/07/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/A-1 B4EOED4B9B 69.904,00 25/06/2025 -18
311 12/06/2025 25/06/2025 0
2024/441
2025 TDO6 n. 5 del CF: SPPLSN59P08D612E SUPPRESSA ALESSANDRO 16/06/2025 16/07/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/A- 14.666,00 25/06/2025 -21
325 16/06/2025 ARCHITETTO 25/06/2025 0 24003
2024/398
2025 TDO1n.15del  CF: 02906070350 THE SOLO HOUSE SRL 11/06/2025 11/07/2025  2025-21013-1.03.02.02.005-1 B5F055147F 27.500,00 25/06/2025 -16
328 11/06/2025 25/06/2025 0
2025/109
2025 TDO1n. 12/PA  CF: 14196871009 ROBERTO KOCH EDITORE SRL 13/06/2025 13/07/2025  2025-21013-1.03.02.02.005-1 B5B4CC42A3 36.333,33  27/06/2025 -16
334 del 12/06/2025  Fattura Pub. Amm. 27/06/2025 0
2025/71
2025 TDO1 n. 8 del CF: 11171431007 Studio Massari 19/06/2025 19/07/2025 2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 ZEC378675F 20.935,20 25/06/2025 -24
335 18/06/2025 Lavori di restauro del Sommo Portico del Vittoriano_VI-VE 25/06/2025 0

23/08/2022 DETERMINA114

2022/158
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2025 TDO1 n. 9 del CF: 11171431007 Studio Massari 19/06/2025 19/07/2025 2023-21013-2.02.03.06.001/A- ZEC378675F 10.985,86  25/06/2025 -24
336 18/06/2025 Lavori di restauro del Sommo Portico del Vittoriano_VI-VE 25/06/2025 0 23010 F84B1600057000
11/07/2023 DETERMINA 184 2023/267
TOTALE --> 1.990.669,86

Indice di tempestivita dei pagamenti: -11,93 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




